
项目名称：平阳县职业教育中心室外篮球场电动雨棚项目（MJCG240927116）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州中合建设
有限公司

浙江易燊建设
有限公司

上海嘉格膜结
构有限公司

义乌市壹凡户
外用品有限公

司

1.1.1 商务 施工方法 0-3 1.0 3.0 3.0 1.0

1.1.2 商务 技术措施 0-3 3.0 3.0 3.0 1.0

1.2.1 商务 安全生产管理目标 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

1.2.2 商务 管理制度 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

1.2.3 商务 安全保证措施 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

1.2.4 商务 安全管理体系 0-2 2.0 2.0 2.0 1.0

1.3.1 商务 应对突发事件的响应 0-3 2.0 2.0 3.0 2.0

1.3.2 商务 应对突发事件的处理方案 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

1.4.1 商务 激励机制、处理机制 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

1.4.2 商务 监督机制 0-2 1.0 2.0 2.0 1.0

1.4.3 商务 自我约束机制 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0

1.4.4 商务 信息反馈渠道 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0

1.5.1 商务 配备计划责任分工 0-2 2.0 2.0 2.0 1.0

1.5.2 商务 制度 0-2 2.0 2.0 2.0 1.0

1.5.3 商务 施工部署 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

1.5.4 商务 现场施工组织管理 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

1.6.1 商务 施工质量管理 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

1.6.2 商务 质量控制措施 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

1.6.3 商务 施工手段 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0

1.6.4 商务 施工方法 0-2 1.0 2.0 2.0 2.0

1.7.1 商务 文明施工措施 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

1.7.2 商务 环境保护保证措施 0-3 3.0 2.0 2.0 2.0

2.1 技术 各项措施 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

2.2 技术 承诺 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

技术商务评分明细（专家1）
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技术商务资信评分明细表



3.1 技术 售后服务响应时间 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

3.2 技术 售后承诺 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

3.3 技术 售后保证措施 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

4 技术 合理化建议 0-6 3.0 3.0 3.0 3.0

5.1 技术 棚布 0-5 0.0 5.0 3.0 3.0

5.2 技术 钢梁 0-5 0.0 5.0 5.0 5.0

5.3 技术 300Wled灯具 0-5 0.0 5.0 3.0 1.0

合计 0-80 45.0 63.0 60.0 49.0

专家（签名）：
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项目名称：平阳县职业教育中心室外篮球场电动雨棚项目（MJCG240927116）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州中合建设
有限公司

浙江易燊建设
有限公司

上海嘉格膜结
构有限公司

义乌市壹凡户
外用品有限公

司

1.1.1 商务 施工方法 0-3 1.0 3.0 3.0 1.0

1.1.2 商务 技术措施 0-3 1.0 3.0 3.0 1.0

1.2.1 商务 安全生产管理目标 0-2 1.0 2.0 2.0 1.0

1.2.2 商务 管理制度 0-2 1.0 2.0 2.0 2.0

1.2.3 商务 安全保证措施 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

1.2.4 商务 安全管理体系 0-2 1.0 2.0 2.0 1.0

1.3.1 商务 应对突发事件的响应 0-3 2.0 3.0 3.0 3.0

1.3.2 商务 应对突发事件的处理方案 0-3 1.0 3.0 2.0 2.0

1.4.1 商务 激励机制、处理机制 0-2 1.0 1.0 2.0 1.0

1.4.2 商务 监督机制 0-2 1.0 1.0 1.0 2.0

1.4.3 商务 自我约束机制 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0

1.4.4 商务 信息反馈渠道 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0

1.5.1 商务 配备计划责任分工 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

1.5.2 商务 制度 0-2 1.0 2.0 2.0 1.0

1.5.3 商务 施工部署 0-2 1.0 2.0 2.0 2.0

1.5.4 商务 现场施工组织管理 0-2 1.0 2.0 2.0 2.0

1.6.1 商务 施工质量管理 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

1.6.2 商务 质量控制措施 0-2 1.0 2.0 2.0 1.0

1.6.3 商务 施工手段 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0

1.6.4 商务 施工方法 0-2 2.0 2.0 1.0 2.0

1.7.1 商务 文明施工措施 0-3 2.0 3.0 3.0 2.0

1.7.2 商务 环境保护保证措施 0-3 1.0 3.0 3.0 3.0

2.1 技术 各项措施 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

2.2 技术 承诺 0-3 2.0 3.0 3.0 2.0
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3.1 技术 售后服务响应时间 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

3.2 技术 售后承诺 0-2 1.0 2.0 2.0 2.0

3.3 技术 售后保证措施 0-2 1.0 2.0 2.0 1.0

4 技术 合理化建议 0-6 1.0 3.0 3.0 1.0

5.1 技术 棚布 0-5 0.0 5.0 3.0 5.0

5.2 技术 钢梁 0-5 0.0 5.0 5.0 5.0

5.3 技术 300Wled灯具 0-5 0.0 5.0 3.0 3.0

合计 0-80 37.0 74.0 69.0 59.0

专家（签名）：
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项目名称：平阳县职业教育中心室外篮球场电动雨棚项目（MJCG240927116）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州中合建设
有限公司

浙江易燊建设
有限公司

上海嘉格膜结
构有限公司

义乌市壹凡户
外用品有限公

司

1.1.1 商务 施工方法 0-3 3.0 3.0 1.0 1.0

1.1.2 商务 技术措施 0-3 2.0 3.0 2.0 2.0

1.2.1 商务 安全生产管理目标 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

1.2.2 商务 管理制度 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

1.2.3 商务 安全保证措施 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0

1.2.4 商务 安全管理体系 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

1.3.1 商务 应对突发事件的响应 0-3 2.0 3.0 2.0 2.0

1.3.2 商务 应对突发事件的处理方案 0-3 2.0 3.0 2.0 2.0

1.4.1 商务 激励机制、处理机制 0-2 2.0 2.0 2.0 1.0

1.4.2 商务 监督机制 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

1.4.3 商务 自我约束机制 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0

1.4.4 商务 信息反馈渠道 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0

1.5.1 商务 配备计划责任分工 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

1.5.2 商务 制度 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0

1.5.3 商务 施工部署 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0

1.5.4 商务 现场施工组织管理 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

1.6.1 商务 施工质量管理 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0

1.6.2 商务 质量控制措施 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0

1.6.3 商务 施工手段 0-1 1.0 1.0 1.0 1.0

1.6.4 商务 施工方法 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

1.7.1 商务 文明施工措施 0-3 2.0 3.0 1.0 2.0

1.7.2 商务 环境保护保证措施 0-3 2.0 3.0 2.0 2.0

2.1 技术 各项措施 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

2.2 技术 承诺 0-3 2.0 3.0 2.0 2.0
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3.1 技术 售后服务响应时间 0-2 2.0 2.0 2.0 1.0

3.2 技术 售后承诺 0-2 2.0 2.0 2.0 1.0

3.3 技术 售后保证措施 0-2 2.0 2.0 2.0 2.0

4 技术 合理化建议 0-6 3.0 6.0 1.0 1.0

5.1 技术 棚布 0-5 0.0 5.0 3.0 3.0

5.2 技术 钢梁 0-5 0.0 3.0 3.0 3.0

5.3 技术 300Wled灯具 0-5 0.0 5.0 1.0 1.0

合计 0-80 49.0 76.0 45.0 43.0

专家（签名）：
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